
 
 
 
 
 
 

Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio relazioni internazionali 

 
Università degli Studi dell’Aquila www.univaq.it - p.iva cod. fisc. 01021630668 

Ufficio relazioni internazionali uri@strutture.univaq.it - protocollo@pec.univaq.it 

Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2 - 67100 L’Aquila   

Responsabile dell'Ufficio: Dott.ssa Fausta Ludovici     fausta.ludovici@univaq.it - T: ++39 0862432762  
Operatore incaricato: dott.ssa Alessandra Imperatori     alessandra.imperatori@univaq.it T: +39 0862432769  
 

 

Rep. n. 770/2025 - Prot. n. 119973 del 17/07/2025 Allegati 0  
Anno_____  tit._____ cl._____ fasc. ____   
 
 

IL RETTORE  
 

VISTO  il D. R. n. 374/2025 79849/2025 del 30/04/2025  con cui è stato emanato il Bando 
per la selezione di numero 2 borse di studio per studenti  e studentesse dinazionalità 
palestinese, residenti nei Territori Palestinesi, interessati a frequentare un ciclo 
completo di studi universitari (Laurea Magistrale in lingua inglese) presso l’Università 
degli Studi dell’Aquila – Progetto “IUPALS - Italian Universities for Palestinian 
Students”; 

VISTO il DR. n. 108094/2025 del 02/07/2025  di ammissione dei candidati/e ; 
VISTO    il DR. n. 738/2025 del 09/07/2025  di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI  i verbali n. 1 e n. 2 dei lavori della Commissione acquisiti agli atti prot. n. 119831 del 

17/07/2025; 

DECRETA  
  

ART. 1     E’ approvata la seguente graduatoria:  
     

ID PUNTEGGIO   idoneità 

88250 40 idonea 

 

85982 36 Idoneo 

85988 31 Idoneo 

87560 29 Idoneo 

84373 23 non idonea 

 
ART. 2    Sono dichiarati assegnatari di borsa: 

 
ID 

88250 

85982 

 
L’Aquila, 17/07/2025 

I

IL RETTORE  
              F.to  Prof. Edoardo Alesse 

  
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità 

mailto:fausta.ludovici@univaq.it
mailto:alessandra.imperatori@univaq.it

